Edição 902 | Ano 14
14 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DU00K5TJ-OEERUU2G-SJX1YLTV-WZFGTOMB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  895/2021.

                                         CONTRATO Nº 299/2021.

DO OBJETO

contratação de empresa especializada para aquisição de Câmara Fria, incluindo o Serviço de
Instalação e Montagem, para o setor de merenda escolar.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  TATIANE DE ALMEIDA VILLEGA REFRIGERAÇÃO EPP, inscrita no

CNPJ sob nº 17.410.111/0001-79;

VALOR:  R$ 35.890,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e noventa reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até  31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA,  14  de outubro de 2021

Edição 902 | Ano 14
14 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 011/2021

Certificação Digital: DU00K5TJ-OEERUU2G-SJX1YLTV-WZFGTOMB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

		2021-10-14T16:30:23-0300